ZUEBLIN IMMOBILIEN HOLDING AG

ZUEBLIN IMMOBILIEN HOLDING AG

ISIN: CH0312309682

Ubersicht

28.06.2019 15:43:43

Kurs
23,00 EUR

Differenz [ =]

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eréffnung
Hoch
Tief
Schluss Vortag
VWAP
Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

Futures und Optionen
Zugehorige Futures
Zugehorige Optionen

ERSTE

Group

WKN:

0,00% (0,00)

CH0312309682
ZUBN
Frankfurt

EUR

Diverse

Aktie

88 EUR

SWISS MARKET
INDEX

23,00 EUR
23,00 EUR
23,00 EUR
23,00 EUR
23,39389 EUR
0

0,00

8

0

31230968

24.50

24.00

23.50

23.00 {

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschllisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Aktuellstes Research

Branchen | Markte
Datum

17.05.2024
13.05.2024
10.05.2024
29.04.2024
26.04.2024

Uberschrift

Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly
Aktienempfehlungen Osterreich
Equity Weekly

Download

[w [w [= [= [

5J

13


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20sector&ISIN=CH0312309682&ID_NOTATION=31575857
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907663_index=on%20market&ISIN=CH0312309682&ID_NOTATION=31575857
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=388903
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2b07a07999498427b3e35a787e6aa81f67cc0be4f9e6a4a4ced048077f3259aa&idfile=60377&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60377%2F2024-05-17%2FEquity%2BWeekly&stath=5ab7dbe26c5ff453e&time=1716239842&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387696
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=9e5bf8f9cb3ad4acbc22b440f2319a8683a5ff4d125e8fd8c10028f0702944c6&idfile=60341&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60341%2F2024-05-13%2FEmpfehlungsliste&stath=056d2f67c9191c8bd&time=1716239842&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=387455
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=84b0977cd8118cd65da8caaa957cd6dd857caa06f5f189e5b4e08ade6801033b&idfile=60332&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60332%2F2024-05-10%2FEquity%2BWeekly&stath=604fed46760f8199c&time=1716239842&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385604
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=2fb1e4060571bce4ea31080cbc76c18b586f27f69602f05733feaadbe27065b6&idfile=60253&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60253%2F2024-04-29%2FEmpfehlungsliste&stath=3f93a72f9cfaaa6a1&time=1716239842&tool=RSC
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/ResearchCenter/Overview/Research_Detail/index.phtml?ID_ENTRY=385416
https://de.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=0fd6686fd22e3002916d0e3c8685928bfab74cde0c33214f19f40dd21cad09af&idfile=60248&stat=ebg.de%2FRetail%2Fde%2FFiles%2FResearch%2F60248%2F2024-04-26%2FEquity%2BWeekly&stath=988a44ab3d5444cad&time=1716239842&tool=RSC

ZUEBLIN IMMOBILIEN HOLDING AG

Details

28.06.2019 15:43:43

Kurs
23,00 EUR

Differenz

Stammdaten

ISIN

Symbol

Borse

Wahrung

Branche
Wertpapierkategorie

Marktkapitalisierung
(Mio)

Benchmark

Marktdaten
Geld (Volumen)
Brief (Volumen)
Eroffnung

Hoch

Tief

Schluss Vortag
VWAP

Volumen (Stiick)
Gehandelte Stiickzahl
Trades

Letztes Volumen

[ =+] 0,00% (0,00)

CH0312309682
ZUBN

Frankfurt

EUR

Diverse

Aktie

88 EUR

SWISS MARKET

Performance und Risiko

6M
Perf (%) +4,55%
Perf (abs.) +1,00
Beta 0,26
Volatilitit 21,45

ERSTE

Group

INDEX
23,00 EUR
23,00 EUR
23,00 EUR
23,00 EUR
23,39389 EUR
0
0,00
3
0
1J 3J
+4,55% +35,29%
+1,00 +6,00
0,09 0,05
19,38 21,74

24.50

24.00

23.50

23.00 {

5J

Die Wertentwicklung der Vergangenheit Iasst keine verlasslichen Rickschlisse auf
die zukinftige Entwicklung eines Finanzinstruments zu.

Quelle: FactSet

Kursdaten

@ Kurs 5 Tage | @ Volumen 5 Tage (Stk.)

@ Kurs 30 Tage | @ Volumen 30 Tage (Stk.)
@ Kurs 100 Tage | @ Volumen 100 Tage (Stk.)
@ Kurs 250 Tage | @ Volumen 250 Tage

Hoch seit 1.1. | Datum
Tief seit 1.1. | Datum

52 Wochen Hoch | Datum

52 Wochen Tief | Datum

Alle Borsen fur ZUEBLIN IMMOBILIEN HOLDING AG

Borse [F
SIX Swiss Exchange

London Stock Exchange 26.10.2018

Frankfurt
Berlin

17:30 26,00 CHF
17:33 27,00 CHF
15:43 23,00 EUR
15:58 23,00 EUR

23,12 EUR (330)
23,44 EUR (70)
22,01 EUR (25)
22,69 EUR (13)
24,80 EUR (17.06.2019)
19,80 EUR (18.03.2019)
25,20 EUR (24.09.2018)
19,80 EUR (18.03.2019)

Gehandeltes Volumen Trades

0,00
0,00
0,00
0,00

3

1
3
5

2/3


https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/MarketsAndTrends/IndicesAndEquities/Factsheets/Share/print.phtml?elem907665_sortBy=gen_exchange&elem907665_sortOrder=ASC&ID_NOTATION=31575857
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=12466141
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=209349847
https://de.products.erstegroup.com/Retail/de/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=157816837

ZUEBLIN IMMOBILIEN HOLDING AG

Firmenprofil
Firmenlogo Firmenprofil
ziiblin |
MMOBILIEM Vorstandsmitglieder Aufsichtsrat
Roland Friederich Vorstandsvorsitzender Markus Verwaltungsratmitglied

Kontaktdetails Wesnitzer

David Scharli ~ Verwaltungsratmitglied
ZUEBLIN IMMOBILIEN HOLDING AG

Wolfgang Verwaltugnsratvorsitzender
.- Zurcher
Hardturmstrasse 76 - 8005 Zirich
Telefon+41-44-206-29-39
Fax: +41-44-206-29-38
E-mail: info@zueblin.ch

3/3

ERSTE

Group


mailto:info@zueblin.ch
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